
ZARZĄDZENIE  NR 0050.92.2013

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 30 sierpnia 2013 roku

w sprawie wdrożenia Planu Obrony Cywilnej Gminy Wyrzysk

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r., poz. 461 z późn.zm.), oraz § 3

pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego

zakresu  działania  Szefa  Obrony  Cywilnej  Kraju,  szefów  obrony  cywilnej  województw,

powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850) zarządza się, co następuje: 

§ 1

W celu określenia i przygotowania przedsięwzięć organizacyjnych i rzeczowych obrony

cywilnej na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny wprowadza się

do stosowania Plan Obrony Cywilnej Gminy Wyrzysk.

§ 2

Plan Obrony Cywilnej Gminy Wyrzysk określa rolę, współdziałanie, miejsce i zadania

jednostek samorządu terytorialnego oraz wyznaczonych instytucji,  przedsiębiorców, innych

jednostek organizacyjnych  także  społecznych  organizacji  ratowniczych  przewidzianych  do

prowadzenia  przygotowań  i  realizacji  przedsięwzięć  w  zakresie  obrony  cywilnej,

funkcjonujących na terenie gminy Wyrzysk. 

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Inspektorowi  ds.  wojskowych,  obronnych,  oc,

zarządzania kryzysowego i ochrony przeciwpożarowej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz
(-) Maria Bratkowska


	ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2013
	BURMISTRZA WYRZYSKA


